МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___22__» ___08_____ 2017 г.                                                         № __46____

д. Воронино

О проведении   открытого   конкурса

по отбору управляющей организации

для  управления  многоквартирными

домами

       В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 25.08.2017  года  открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 63; Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 69; Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 71, Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Молодежная, 1.

2. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию открытого конкурса в 2017 году по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами  Администрации Воронинского сельского поселения.

Глава  поселения

_______________/Пинус А.В./